23/03/2023, 11:23 SEI/TRE-RO - 0973399 - Portaria

https://sei.tre-ro.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1005868&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

PORTARIA Nº 33/2023 - PRES/GABPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA, no exercício de suas
atribuições descritas no art. 14, XXXIII, do Regimento Interno do Tribunal e considerando o disposto
no  Relatório de Auditoria n.  3/2021 (Apêndice B - II, item 23 -  0709433), constante nos autos SEI
n. 0003038-60.2020.6.22.8000, RESOLVE:

Art. 1º  Substituir o servidor Diego de Albuquerque Braga pelo servidor  Rodrigo Katibone Holanda, na
Comissão de Avaliação, Classificação e Alienação de Bens Inservíveis do Tribunal Regional Eleitoral de
Rondônia, instituída pela portaria n. 534/2022 - PRES/GABPRES (0950225).
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.
Porto Velho/RO, fevereiro de 2023.

Desembargador KIYOCHI MORI
Presidente

Documento assinado eletronicamente por PAULO KIYOCHI MORI, Presidente, em 03/02/2023, às
17:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-ro.jus.br/servicos-
judiciais/verificacao informando o código verificador 0973399 e o código CRC FE7E8A08.

0000282-44.2021.6.22.8000 0973399v6

https://sei.tre-ro.jus.br/sei/0003038-60.2020.6.22.8000